

Bestyrelsesberetning 2019

Det har igen været et relativt roligt år i grundejerforeningen.

Vi fik tyndet ud i træerne mod syd og øst og i træerne på overdrevet i foråret. Dette blev gjort af store maskiner der var hård ved vores arealer fordi de trykkede meget hårdt. Næste gang der skal tyndes ud vil vi forsøge at få det gjort fra siden ud mod marken.

Vi har kæmpet en del med mulvarper i 2018, Bjarne Emil har gjort en stor indsats for at sætte fælder op, så vi kan skåne vores plæneklipper, og så vi kan undgå at mulvarperne kommer ind i folks haver.

Vi har i lang tid nu kæmpet med sunkne kloaker i området. Jorden og sandet omkring kloakerne forsvinder, og den primære årsag er at der er rotter i kloakerne. Vi har været i kontakt med kommunen mange gange, men vi har af en eller anden grund svært ved at få dem til at løse problemet. Nogle gange har de været og genopfyldt med sand og lagt nyt asfalt, men så længe rotterne ikke bekæmpes, så vil der komme nye huller. Vi vil fortsætte med at lægge pres på kommunen for at gøre noget ved problemet.

Vi afholdt igen i 2018 arbejdsdag. Der var et rigtig stort fremmøde, hvilket vi er meget glade for. Vi fik bl.a. klippet grene, vi fik ryddet op efter træfældning, vi fik renoveret legepladserne, ryddet op rundt omkring og mange andre ting. Vi sluttede sædvanen tro med at grille pølser ved bålstedet.

Vores plan var i 2018 at lave en spontan sommerfest/grillarrangement på en fredag med godt vejr. Det vil betyde et arrangement med kort varsel for at sikre os godt vejr. Desværre blev det ikke til noget af forskellige årsager, men vi tænker at prøve det af igen i år.

Som også nævnt sidste år, så har der været en del grundejere i foreningen der har været bekymret over at der skulle sprøjtes på marken hvor vi får vores vandforsyning fra. Heldigvis har vandværket gjort et stort stykke arbejde i at sikre rent grundvand ved at købe jorden. Handlen er gået igennem, og jorden vil nu blive drevet økologisk igen. Til vandværkets ekstraordinære generalforsamling omkring indkøbet af jorden var der et rigtig godt fremmøde af grundejere fra Stentofte.

I den forbindelse blev vandværket opmærksom på at området omkring vandboringen skulle være afspæret. Derfor er der nu sat hegn omkring boringen i en radius af 10 m fra boringen.

Der er indimellem stadig aktivitet på vores Facebookgruppe. Vi er gået fra 57 medlemmer på seneste generalforsamling til nu at være 73 medlemmer. Hvis ikke I er tilmeldt så må I gerne gøre det så I kan få informationer den vej igennem. Brug den endelig hvis I har noget information I mener der kunne være gavnligt for andre grundejere.

Der skal igen i år lyde en stor tak til Bjarne Emil der stadig lægger et stort arbejde i at slå græsplænerne og stierne på overdrevet.

Der skal lyde en stor tak til Dorte og Kai for at vedligeholde foreningens regnskab.

Der skal også igen i år lyde en stor tak til bestyrelsen for et godt samarbejde i 2018/2019.

På bestyrelsens vegne

Michael Bobach